Personalizado com nome e brasão colorido da Prefeitura de Leme no verso.

KIT 15.000

*DEVERÁ�  SER ÁPRESENTÁDO ÁMOSTRÁ, COM TODOS OS MÁTERIÁIS E ESPECIFICÁÇO" ES TE� CNICÁS 
SOLICITÁDÁS.

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado para essa contratação será de R$ 150.750,00 (Cento e cinquenta mil, setecentos e 
cinquenta reais).

7. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Cabe aqui a justificativa em relação ao parcelamento ou não parcelamento do objeto, visto que a regra a 
ser observada pela Administração nas licitações é a do parcelamento do objeto, conforme disposto no